Frater Johannes Arthure examinatus dicit bene omnia.

Frater Martinus Indracte dicit omnia bene.

Fratres	Johannes Limathie (?) ¹	qui examinati dicunt omnia benc.
	Robertus Ider	
	Johannes Fagan	
	Robertus Dunston	
	Willelmus Kentwyne	
	Thomas Athalstanus	
	Laurencius Maure	
	Galfridus Bynyng	
	Willelmus Yosephe	
	Johannes Neot	
	Walterus Hirstane	
	Willelmus Athelwold	
	Johannes Baptiste	
	Radulphus Albane	
	Johannes Alphege	
	Johannes Pantyne	
	Rogerus Wilfryde	
	Robertus Ultane	
	Jacobus Ancelme	
	Simon Edgare	

Quam quidem visitacionem, prehabita omnium examinacione debita, ex causis satis racionabilibus et legitimis eum hac in parte moventibus, finaliter dissolvit, auctoritatem suam venerabili patri abbatii circa comperta committendo.

Barrowe

Visitacio ordinaria in prioratu [de] Barrowe per supranominatum vicarium in spiritualibus generalem xxiiij^{to} die mensis Julii anno predicto celebrata sic exitit. Quo die loco conventus capitulari, introducto per priorissam certificario nomina conventus sigillatim in se continente, tam ipsam

¹ This seems to be the name which appears in the signatures to the acknowledgment of the royal supremacy as *Abaramathia*.

priorissam quam ceteras suas sorores hic infranominatas vicarius in spiritualibus hujusmodi, prehabita per eum exhortacione ut sequitur super reformandis bene examinavit.

Dompna Isabella Cogan, priorissa, examinata super hiis que circa statum domus aut religionem seu statum ejusdem reformacione indigeant, dicit quod dompna Agnes Lotymer, aliunde professa, est suspecta de sortilegio, priorisse tamquam superiori nullomodo obediens, discordiarum quoque seminatrix manifesta et diurna inter sorores.

Dompna Isabella Gregory, subpriorissa, examinata dicit omnia bene.

Dompna Sibilla Piste dicit quod Agnes Lotymer, hic non professa, diffamando sorores discordias seminat inter easdem, cetera bene.

Dompna Ancieta Godier dicit quod Anna Lotymer effluxis temporibus conventum multum inquietavit et molestavit contumeliosis verbis sorores.

Dompna Anna Selond examinata quoad dompnam Agnetem Lotymer concordat cum aliis, cetera dicit bene omnia.

Dompna Johanna Campleyne examinata dicit dompna Lotymer contempnit priorissam, cuius mandatis minime obtemperat, cetera dicit omnia bene.

Dompna Agnes Lotymer examinata dicit quod in ipso prioratu professa non fuit, ubi moram traxit ultra xij annos, nulla ordinarii sui ea in parte petita aut optenta licencia. Et comparentibus postea consororibus dompnus eidem injunxit ab verbis contumeliosis seu diffamatoriis contra sorores, aut ad sortilegium quovismodo sonantibus, imposterum desistere. Et priorisse licencia non optenta nullibi accedere, chorique et divinis obsequiis diligenter attendere, priorisse in licitis per omnia obedire, seque ipsam per omnia juxta sue regule et professionis observanciam semper gerere, inque dormitorio a conversationibus abstinere, silenciumque habere in choro et claustro omnibus imperavit. Et quod ipsa Lotymer tanto humiliorem se erga sorores exhiberet, ex hoc quod de gremio non existit aliunde professa.

Continuacio Quibus peractis, dompnus visitacionem prorogacionis gavit usque in festum Omnium Sanctorum proximo futurum.

Bristol

[Proroga]cio xxvij^o die mensis Julii dompnus suam visitacionem visitacionis in hospitali sancti Johannis Bristol ob certas causas eum ea in parte moventes prorogavit usque in mensem Novembbris et in quemlibet citra diem.

Kensham

Visitacio reverendi in Christo patris et domini, domini Johannis, permissione divina Bathoniensis et Wellensis episcopi, in remotis agentis, per suprannominatum Magistrum Johannem Pennand, suum vicarium in spiritualibus generalem, in monasterio de Kensham exercita xxix^o die mensis Julii anno Domini millesimo quingentesimo xxvj^o exercita sic sequitur. Proposito primitus verbo Dei per Magistrum Trevet, hoc apostolico dicto, *Obedite prepositis vestris*, dompnus abbas per eum citatorum exhibuit certificarium, qui, citati interrogative super articulis requisitis, deposuerunt hiis modo et forma sequentibus :

Dompnus Johannes Sturton, abbas, examinatus dicit omnia bene preter sue domus ruinositatem, quam sic ruinosam invenit.

Dompnus Willelmus Herne, prior, dicit examinatus quod desunt libri nonnulli chorales, videlicet antiphone, gradalia et alii quamplures. Eciam ecclesia patitur ruinam. Deest insuper aqueductus. Dicit quod nimium gravatur cotidiana et personali sua presencia in choro, cui videtur conveniens et commodius quod subprior alternis vicibus chori curam haberet cum eodem, videlicet quod eorum uterque intersit chori regimini illa septimana qua pro sua parte chori alta celebratur missa. Preterea videtur eidem expediens et necessarium quod unusquisque haberet certam porcionem focalium in eorum cameris, cetera bene.

Dompnus Johannes Yovan, supprior, dixit examinatus quod omnia bene. Interrogatus tamen an vellet curam regiminis chori alternis septimanis cum priore subire, recusavit, asserens hoc esse contra consuetudinem.

Dompnus Johannes Axbrige, infirmerarius, dicit omnia bene.

Dompnus Johannes Arnold, cancellarius, dicit quod libri ipsi chorales, de quibus per priorem fit mencio, desunt. Est etiam reparacio tam in ecclesia quam in ornamentis ecclesie. Novicii insuper nullis sunt imbuti litteris sed sunt penitus illiterati.

Dompnus Johannes Fowler, coquinarius, dicit omnia bene.

Dompnus Philippus Illary dicit omnia bene.

Dompnus Johannes Gylford dicit omnia bene preter quod ista focalia non habent ut debent habere, nisi propriis eorum sumptibus.

Dompnus Thomas Bird,¹ quoad defectum librorum chor-
alium eciā qualiter focalibus carent. concordat cum aliis.

Dompnus Thomas Deverel, refectarius, dicit omnia bene preter hoc, quod nullus confratrum jam Oxonie viget studio iuxta domus laudabilem consuetudinem.

Fratres { Thomas Bedford
Johannes Broune
Thomas Parker
Willelmus Tybbat } novicii professi, dicunt omnia bene, implorantes ut instructorem causa eos in litteris grammaticis instruendi habent.

Omnibus peractis, dompnus visitacionem prorogavit usque in festum Omnit Sanctorum proximo futurum et in quemlibet diem citra.

Die Lune proximo sequenti, videlicet xxx^{mo} die dicti mensis Julii, loco capitulari, convenientibus abbatе et conventu coram visitatore, idem visitator abbatи et conventui injunxit, prospiciens chorum una cum ecclesia esse nimis immundum atque canibus interdum plenum ac si spelunca esset eorundem, ne conventus de cetero canes haberet et ut chorum honeste ab

¹ He signs as *Beede* to the deeds of acknowledgment of the royal supremacy and surrender.

omni immundicia custodiat atque ecclesiam. Abbatii eciam injunxit ut instructorem causa conventum in grammatica instruendi inveniat, et quod conventus nullo quesito colore utpote pretextu alicujus officii se a divinis tempore eorundem abstineat.

Bruton

Visitacio ordinaria monasterii sive conv[entus] de Bruton per supranominatum vicarium in spiritualibus generalem secundo die mensis Augusti anno Domini supranominato celebrata extitit. Quo die in domo capitulari ibidem, convenientibus venerabili patre Majorensi episcopo, ipsius monasterii commendatario, et suo conventu, eciam proposito per unum de conventu verbo Dei, introductum erat per abbatem, precepto sibi alias pro ipsa visitacione celebranda tradito, certificarium cum nominibus sui conventus contentis in eodem, quorum omnium ipse venerabilis pater, nomine Willelmus, primo super sui monasterii statu et reformacione ceterisque articulis requisitis examinatus, dicit suum hujusmodi monasterium nulla quoad suam noticiam reformacione indigere sed omnia bene.

Quoad reparaciones capellarum suis parochialibus ecclesiis annexarum, quas earum opinantur incole reparare debet, dicit quod nullomodo ea in parte astringitur, quemadmodum nec proprietarii de Dultyng et Chwton ac alii nonnulli in suis capellis reparaciones facere minime astringuntur aut compellantur, sed quod earum incole eas propriis sumptibus solent semper reparare.

Eciā quoad lites inter eum et quosdam incolas pro hujusmodi reparacionibus faciendis motas et pendentes, compromisit in ipsum vicarium in spiritualibus generalem, ita quod, prehabitis et factis coram eo probacionibus sufficientibus, laudum ferret sive arbitrium, promittendo se hujusmodi laudo ferrendo in omnibus stare velle.

Quoad reformatiōnē domus et status ejusdem dicit omnia bene.

Dompnus Ricardus Weegy,¹ prior, examinatus dicit omnia bene preter potum conventualem qui aquosus et debilis existit.

Dompnus Thomas Yatton dicit omnia bene.

Dompnus Johannes Ely, precentor, dicit quod hospitalitas plus debito . . . atur et quod elimosine debite subtrahuntur.

Dompnus Willelmus Brymmer, sacrista, dicit quod utraque domus, et infirmorum et hospitum, patitur ruinam.

Dompnus Johannes Gylis, coquinarius, dicit omnia bene.

Dompnus Johannes Lambell dicit potum conventualem nimis esse tenuem et aquosum, cetera bene.

Dompnus Thomas Rawlyns dicit potum conventualem ex avena et ordeo esse mixtum, qua mixtione multum redditur debilis et nocivus.

Dompnus Ricardus Byshope, senescallus

Dompnus Ricardus Herte

Dompnus Robertus Poole, refectuarius

Dompnus Robertus Chipwell, subprior

Dompnus Robertus Kelingford

Dompnus Johannes Dunster

Dompnus Willelmus Burges

Dompnus Ricardus Alford

Dompnus Robertus Willis dicit quod domus infirmorum male reficitur. Eciam quod lectus per priorem Tanton ad usum infirmorum donatus per abbatem subtrahitur.

Quam visitacionem usque in festum Omnia Sanctorum prorogatam postea dissolvit.

} dicunt omnia
bene.

Mich[elney]

Visitacio ordinaria monasterii de Michelney per extra-nominatum vicarium in spiritualibus generalem ix. die mensis Augusti anno salutis 1526 celebrata extiterat. Quo die in domo dicti monasterii capitulari, convenientibus et abate et conventu ejusdem, post certificarium introductum et presconatis omnibus et comparentibus, preter dompnum Jacobum

¹ This name appears as *Bogye* in the acknowledgment of the royal supremacy, as *Bugge* in the deed of surrender.

Athelston egrotum et absentem, dompnus eos more solito sigillatim examinavit, qui examinati sub hiis modo et forma super reformacione et statu hujusmodi monasterii deposuerunt sequentibus :

Dompnus Johannes Shirbourne, abbas, primo interrogatus dicit omnia bene.

Dompnus Ricardus Goscomb, prior, examinatus dicit omnia bene.

Dompnus Johannes Thorney examinatus dicit qualiter cista capsulam sigilli communis continens non habet tres claves, quas tres alii ab hiis tres ipsas claves capsule habentes habere debent.

Dompnus Willelmus Canyngton, senescallus, examinatus dicit omnia bene.

Dompnus Johannes Bathe
Dompnus Johannes Sutton
Dompnus Johannes Montagu, precentor
Dompnus Johannes Combe, supprior
Dompnus Robertus Henton

} dicunt omnia
bene.

Dompnus Thomas Bruge examinatus dicit qualiter quidam nomine Emson, organista monasterii, perturbat conventum.